[bookmark: _GoBack]（参考様式）
令和　　年　　月　　日
（宛先）
福 岡 市 長　様
					法人所在地
					法人名
					代表者職氏名
					事業所名
					事業所番号

虐待防止措置未実施減算に伴う改善計画

　令和　　年　　月　　日の運営指導において、改善の指示があった虐待の防止のための取組みについて、下記のとおり改善計画を提出します。

記

	未実施内容
	改善計画

	1
	虐待の防止のための対策を検討する委員会を１年に１回以上開催していなかった。

	2
	虐待の防止のための研修を１年に１回以上実施していなかった。

	3
	虐待防止措置を適切に実施するための担当者を配置していなかった。

· この計画は、運営指導があった日又は事実を承知した日から10日以内に提出すること。
※　該当がない項目については、改善計画の欄に斜線を引くか「該当なし」と記載すること。

以上